[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-53-92

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.10.2015                                                                                                        №  93
Об отмене Постановления администрации Кривецкого сельского поселения от 01 марта 2013 года № 16 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Поддержка традиционного народного художественного творчества, сохранение и развитие народных промыслов и ремесел» Кривецкого сельского поселения» ( в редакции Постановления от 01.12.2014 года № 92)
                  На основании экспертного заключения Министерства Юстиции Республики Карелия от 15.10.2015 года № 2763/14-12/МЮи на Постановление администрации Кривецкого сельского поселения от 01 марта 2013 года № 16 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Поддержка традиционного народного художественного творчества, сохранение и развитие народных промыслов и ремесел» Кривецкого сельского поселения» (в редакции Постановления от 01.12.2014 года № 92), администрация Кривецкого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации Кривецкого сельского поселения от 01 марта 2013 года № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Поддержка традиционного народного художественного творчества, сохранение и развитие народных промыслов и ремесел» Кривецкого сельского поселения» (в редакции Постановления от 01.12.2014 года № 92), признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                          Л.Л.Мицуро
_1401622962.doc
[image: image1.png]